
  

Mehmet Görmez FETÖ'yü anlattı
Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez Kanal 7'de katıldığı programda FETÖDiyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez Kanal 7'de katıldığı programda FETÖ
hakkında önemli açıklamalarda bulundu.hakkında önemli açıklamalarda bulundu.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

FETÖ'yle ilgili iki örnek veren Görmez, ilk olarak Kazakistan'da emekli Diyanet İşleri
Başkanı'nın kendisine 2009 yılında anlattıklarını dile getirdi:

"ÜMMET BAĞLARI YOK OLUYOR""ÜMMET BAĞLARI YOK OLUYOR"

"Bu coğrafyada bu okullarda okuyan çocuklarda ben 3 sorun görüyorum. Birincisi aile"Bu coğrafyada bu okullarda okuyan çocuklarda ben 3 sorun görüyorum. Birincisi aile
bağları yok oluyor. Yapıya bağlılık aile bağlarının önüne geçiyor. İkincisi millet bağlarıbağları yok oluyor. Yapıya bağlılık aile bağlarının önüne geçiyor. İkincisi millet bağları
yok oluyor hiç birinin Kazakistan'ın geleceğiyle ilgili bir mevkuresi yok. Ve üçüncüsü,yok oluyor hiç birinin Kazakistan'ın geleceğiyle ilgili bir mevkuresi yok. Ve üçüncüsü,
en önemlisi, ümmet bağı yok, yapıya bağlılık ümmete olan bağlılığın önüne geçmişen önemlisi, ümmet bağı yok, yapıya bağlılık ümmete olan bağlılığın önüne geçmiş
vaziyette." vaziyette." dedi.
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2022 yılında arsa yatırımında artış2022 yılında arsa yatırımında artış
yaşanacakyaşanacak
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Hindistan'a tatile giden Ukraynalı çift,Hindistan'a tatile giden Ukraynalı çift,
ülkelerine dönemeyince Türkiye'ye geldiülkelerine dönemeyince Türkiye'ye geldi
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Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'den KriptoÜnlü İş Kadını Aslı Demirel'den Kripto
Stratejisi!Stratejisi!

'Putin’in Ukrayna’yı Suriye’ye çevirmesine'Putin’in Ukrayna’yı Suriye’ye çevirmesine
izin vermeyin'izin vermeyin'
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2000'den önce inşa edilen binalar risk2000'den önce inşa edilen binalar risk
taşıyortaşıyor
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Arka Sokaklar Zeynep'in doludizgin aşkArka Sokaklar Zeynep'in doludizgin aşk
yaşadığı eski sevgilisine bakın! Survivor'dayaşadığı eski sevgilisine bakın! Survivor'da
fırtına gibi esiyorfırtına gibi esiyor
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"HİÇ FAKİR SEVMEDİLER""HİÇ FAKİR SEVMEDİLER"

Görmez, sözlerine şöyle devam etti: "İkinci vereceğim örnek ise geçenlerde Burkina "İkinci vereceğim örnek ise geçenlerde Burkina
Faso liderleri benim odama geldi. Yapıyı onlara sordum. Onlar bana bu yapı hakkındaFaso liderleri benim odama geldi. Yapıyı onlara sordum. Onlar bana bu yapı hakkında
şunları söyledi: (FETÖ'cüler için) Birincisi, hiç fakir sevmediler, bir tek fakir çocukşunları söyledi: (FETÖ'cüler için) Birincisi, hiç fakir sevmediler, bir tek fakir çocuk
okutmadılar. Sadece güç devşirebilecek zengin çocuklarını ve yöneticilerinokutmadılar. Sadece güç devşirebilecek zengin çocuklarını ve yöneticilerin
çocuklarını okuttular. İkincisi hep hristiyanları bize tercih ettiler. Üçüncüsü hiç birçocuklarını okuttular. İkincisi hep hristiyanları bize tercih ettiler. Üçüncüsü hiç bir
İslam nişanesini görmedik. Bir okuldaİslam nişanesini görmedik. Bir okulda mescit açtıklarına şahit olmadık." mescit açtıklarına şahit olmadık."

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Hindistan'a tatile gidenHindistan'a tatile giden
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